
 

 

UCHWAŁA NR XX/202/2012 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.
1)

 ) oraz art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215 i art. 235-236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
2)

 ) w związku z art. 13  

pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 206) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2012 rok Nr XIII/120/2012 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 26 stycznia 

2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2012 rok o kwotę 969.005 zł, w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 69.005 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały,  

b) dochody majątkowe o kwotę 900.000 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały;  

2) zmniejsza się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2012 rok o kwotę 12.000.000 zł, w tym 

dochody majątkowe o kwotę 12.000.000 zł , jak w załączniku nr 1 do uchwały;  

3) zmniejsza się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego o kwotę 13.517.583 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 89.827 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 13.427.756 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały;  

4) zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego o kwotę 558.832 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 148.832 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 410.000 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały;  

5) w wyniku zmian dokonanych w pkt 1 i 2 plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zmniejszony 

o kwotę 11.030.995 zł stanowi ostatecznie kwotę 73.321.144 zł, w tym:  

a) dochody bieżące kwotę 67.724.021 zł,  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, 

poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 

poz. 887i Nr 217, poz. 1281 
2) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  

poz. 835, Nr 152, poz. 1020 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 

Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2012 r.

Poz. 6624



b) dochody majątkowe kwotę 5.597.123 zł;  

6) w wyniku zmian dokonanych w pkt 3 i 4 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zmniejszony 

o kwotę 12.958.751 zł stanowi ostatecznie kwotę 79.695.587 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące kwotę 69.653.089 zł,  

b) wydatki majątkowe kwotę 10.042.498 zł;  

7) w wyniku zmian, o których mowa w pkt 5 i 6 deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego zmniejsza się 
o kwotę 1.927.756 zł, w tym sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów w wysokości 

1.927.756 zł;  

8) zmniejsza się plan przychodów Budżetu Powiatu Brzeskiego o kwotę 1.927.756 zł, w tym z tytułu 

zaciąganych kredytów o kwotę 1.927.756 zł;  

9) zwiększa się plan rozchodów Budżetu Powiatu Brzeskiego o kwotę 1.927.756 zł, w tym z tytułu spłaty 

zaciągniętych kredytów o kwotę 1.927.756 zł;  

10) zwiększa się plan przychodów Budżetu Powiatu Brzeskiego o kwotę 1.927.756 zł, w tym z tytułu 

zaciągniętych kredytów o kwotę 1.927.756 zł;  

11) w wyniku zmian, o których mowa w pkt 8 i 10 plan przychodów Budżetu Powiatu Brzeskiego nie zmienia 

się i stanowi ostatecznie kwotę 10.646.812 zł, w tym z tytułu zaciągniętych kredytów kwotę 6.369.732 zł;  

12) w wyniku zmiany, o której mowa w pkt 9 plan rozchodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się 
o kwotę 1.927.756 zł i stanowi ostatecznie kwotę 4.272.369 zł, w tym z tytułu spłaty zaciągniętych 

kredytów w kwocie 4.226.469 zł;  

13) § 4 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

"2) kredytów zaciąganych w roku 2012 na sfinansowanie planowanego deficytu Budżetu Powiatu 

Brzeskiego do kwoty 2.143.263 zł,";  

14) § 4 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

"3) kredytów zaciąganych w roku 2012 na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów do kwoty 4.226.469 zł.";  

15) załącznik nr 1 zatytułowany "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu 

Brzeskiego w 2012 roku" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez:  

1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego;  

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego;  

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu  

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6624



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/202/2012   

Rady Powiatu Brzeskiego   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU BRZESKIEGO NA 2012 ROK - ZMIANY  

Tabela nr 1 - Zmniejszenia planu dochodów  

  

Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa - Treść  Kwota 
ogółem w zł  

w tym  

bieżące  majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  8  

1.  600    Transport i łączność  11 500 000  0  11 500 000  

  60014   Drogi publiczne powiatowe  11 500 000  0  11 500 000  

   6290  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów, sam.woj., pozyskane z innych 

źródeł  

11 500 000  0  11 500 000  

2.  700    Gospodarka mieszkaniowa  500 000  0  500 000  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  500 000  0  500 000  

   0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności …  
500 000  0  500 000  

Razem zmniejszenie planu dochodów  12 000 000  0  12 000 000  

Tabela nr 2 - Zwiększenia planu dochodów  

  

Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa - Treść  Kwota 
ogółem w zł  

w tym  

bieżące  majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  8  

1.  600    Transport i łączność  699 800  0  699 800  

  60014   Drogi publiczne powiatowe  699 800  0  699 800  

   6207  
Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich  
699 800  0  699 800  

2.  700    Gospodarka mieszkaniowa  200 200  0  200 200  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  200 200  0  200 200  

   6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej pomiędzy j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

200 200  0  200 200  

3.  801    Oświata i wychowanie  54 326  54 326  0  

  80130   Szkoły zawodowe  50 536  50 536  0  

   0690  Wpływy z różnych opłat  1 140  1 140  0  

   0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych …  
34 864  34 864  0  

   0920   Pozostałe odsetki  1 153  1 153  0  

   0970  Wpływy z różnych dochodów  8 379  8 379  0  

   2701  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, sam.oj., pozyskane 

z innych źródeł  

5 000  5 000  0  

  80140   Centra kształcenia ustawicznego…  3 790  3 790  0  

   0830  Wpływy z usług  3 790  3 790  0  

4.  854    Edukacyjna opieka wychowawcza  14 679  14 679  0  

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  679  679  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6624



   0960  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  
679  679  0  

  85421   Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  14 000  14 000  0  

   0970  Wpływy z różnych dochodów  14 000  14 000   

Razem zwiększenie planu dochodów  969 005  69 005  900 000  
 

Przewodniczący Rady Powiatu  

Kazimierz Brzyk 

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/202/2012   

Rady Powiatu Brzeskiego   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU POWIATU BRZESKIEGO NA 2012 ROK - ZMIANY  

Tabela nr 1 - Zmniejszenia planu wydatków  

  

Dział  Rozdz.  Nazwa  
Kwota 
ogółem 

w zł  

w tym:  

Wydatki 
jednostek 
budżet.  

w tym:  

Dotacje  wynagrodz.  
i składki od 

nich naliczane   

wydatki związane 
z realizacją ich 
statut. zadań  

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

10 000  0  0  0  
10 

000  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  
10 000  0  0  0  

10 

000  

926   Kultura fizyczna  79 827  79 827  62 828  16 999  0  

 92601  Obiekty sportowe  79 827  79 827  62 828  16 999  0  

Razem zmniejszenie planu wydatków 
bieżących  

89 827  79 827  62 828  16 999  
10 

000  

Tabela nr 2 - Zwiększenia planu wydatków  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  

Kwota 
ogółem 

w zł  

w tym:  

Wydatki 
jedn. 

budżet.  

w tym:  

Dotacje  
Wydatki na 

programy fin.z 
udz. śr. …  

wynagr.  
i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 
statut. zadań  

801   
Oświata 
i wychowanie  

134 153  129 153  129 153  0  0  5 000  

 80111  Gimnazja specjalne  24 000  24 000  24 000   0  0  

 80130  Szkoły zawodowe  110 153  105 153  105 153   0  5 000  

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza  

14 679  14 679  0  14 679  0  0  

 85403  

Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze  

679  679   679   

 

 85421  
Młodzieżowe 

ośrodki socjoterapii  
14 000  14 000   14 000   

 

Razem zwiększenie planu wydatków 
bieżących  

148 832  143 832  129 153  14 679  0  5 000  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6624



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/202/2012   

Rady Powiatu Brzeskiego   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU BRZESKIEGO W 2012 ROKU - ZMIANY  

Tabela nr 1 - Zmniejszenie planu wydatków  

  

Dział  Rozdz.  Nazwa  
Kwota 
ogółem 

w zł  

w tym:  

wydatki na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

wydatki na programy 
fin.z udz.środków, 

o których mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp  

1  2  3  4  5  6  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  13 427 756  13 427 756   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  13 427 756  13 427 756   

  w tym:     

  

modernizacja drogi powiatowej 

polegająca na uzyskaniu tymczasowej 

przejezdności ul. Leśnej w Brzesku jako 

łącznika autostradowego  

13 427 756  13 427 756   

  
Razem zmniejszenie wydatków 
majątkowych  

13 427 756  13 427 756  0  

Tabela nr 2 - Zwiększenie planu wydatków  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  
Kwota 
ogółem 

w zł  

w tym:  

wydatki na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

wydatki na programy fin. 
z udz.środków, o których 

mowa w art.. 5 ust.1 pkt 2  
i 3 uofp  

1  2  3  4  5  6  

700   Gospodarka mieszkaniowa  400 000  400 000   

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
400 000  400 000   

  w tym:     

  
zakup prawa wieczystego 

użytkowania nieruchomości  
400 000  400 000   

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  

10 000  10 000   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  10 000  10 000   

  w tym:     

  
dotacja dla OSP  Łoniowa na cele 

inwestycyjne  10 000  10 000   

  
Razem zwiększenie 
wydatków majątkowych  

410 000  410 000  0  

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

Kazimierz Brzyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6624



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/202/2012   

Rady Powiatu Brzeskiego   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

"Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/120/2012 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 26 stycznia 2012 r.  
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2012 roku  

Tabela nr 1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

  

L.p.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  Kwota w zł  
w tym:  

przed.  podmiot.   celowe  

1  2  3  4  5  6  7  8  

1.  

Pomoc dla Województwa Małopolskiego na 

realizację koncepcji "Zmniejszenie zagrożenia 

powodziowego w dolinie rzeki Uszwicy"  

010  01008  10 000  

  

10 000  

2.  

Pomoc finansowa dla Województwa 

Małopolskiego na zadanie budowa połączenia 

autostrady A-4 Kraków-Tarnów z drogą 
wojewódzką nr 768 Koszyce-Brzesko  

w węźle Brzesko  - odcinek drogi 

wojewódzkiej nr 768  

600  60013  30 000  

  

30 000  

3.  
Budowa chodnika przy drodze powiatowej - 

zadanie powierzone Gminie Iwkowa  
600  60014  50 000  

  
50 000  

4.  
Budowa chodnika przy drodze powiatowej - 

zadanie powierzone Gminie Gnojnik  
600  60014  132 500  

  
132 500  

5.  

Dotacje dla powiatów wynikajace 

z porozumienia w zakresie szkolenia 

zawodowego uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych  

801  80130  85 450    85 450  

6.  
Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego w zakresie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli  
801  80146  20 000    20 000  

7.  
Dotacja dla SP ZOZ w Brzesku na cele 

inwestycyjne  
851  85111  240 000    240 000  

8.  
Dotacja dla PP ZOL w Brzesku na cele 

remontowe  
851  85117  14 100    14 100  

9.  

Dotacje dla powiatów wynikające 

z porozumień w zakresie odpłatności za pobyt 

dzieci w domach dziecka.  

852  85201  766 070    766 070  

10.  

Pomoc finansowa dla Gminy Borzęcin na 

zadanie "Utworzenie Regionalnego Centrum 

Rehabilitacji i Pomocy Społecznej"  

852  85202  200 000    200 000  

11.  

Dotacje dla powiatów wynikające 

z porozumień w zakresie odpłatności za pobyt 

dzieci w rodzinach zastępczych.  

852  85204  110 553    110 553  

12.  
Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego za 

uczestników WTZ-ów  
853  85311  13 152    13 152  

13.  
Dotacje dla gmin z terenu Powiatu Brzeskiego 

na usuwanie azbestu  
900  90002  70 000    70 000  

14.  
Dotacja dla Gminy Brzesko w dziedzinie 

biblioteki powiatowej.  
921  92116  85 300    85 300  

 RAZEM    1 827 125  0  0  1 827 125  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6624



Tabela nr 2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

  

L.p.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  Kwota 
w zł  

w tym:  

przed.  podmiot.  celowe  

1  2  3  4  5  6  7  8  

1.  
Dotacje dla podmiotów realizujących zadania 

zlecone w drodze konkursów  
630  63095  17 500    17 500  

2.  
Dotacje dla OSP na terenie Powiatu 

Brzeskiego  
754  75412  50 000    50 000  

 w tym:        

 OSP Jagniówka    2 500     

 OSP Doły    2 500     

 OSP Jastew    1 200     

 OSP Kwików    2 500     

 OSP Niedzieliska    2 500     

 OSP Rylowa    1 600     

 OSP Wola Przemykowska, Zamłynie    800     

 OSP Górka    2 500     

 OSP Biskupice Melsztyńskie    800     

 OSP Tworkowa    800     

 OSP Biesiadki    800     

 OSP Porąbka Uszewska    3 000     

 OSP Łysa Góra    3 000     

 OSP Borzęcin Górny    3 000     

 OSP Gnojnik    3 000     

 OSP Szczurowa    3 000     

 OSP Borzęcin Dolny    3 000     

 OSP Czchów    3 500     

 OSP Łoniowa    10 000     

3.  
Dotacje dla szkół prowadzonych przez inny 

organ  
801  80120  920 000   920 000   

4.  
Dotacje dla szkół prowadzonych przez inny 

organ  
801  80130  499 700   499 700   

5.  
Dotacje dla podmiotów realizujących zadania 

zlecone w drodze konkursów  
851  85195  17 500    17 500  

6.  Dotacje dla podmiotów prowadzących DPS-y  852  85202  1 185 307    1 185 307  

7.  Dotacje dla podmiotów prowadzących WTZ-y  853  85311  149 330    149 330  

8.  Dotacje dla spółek wodnych  900  90001  30 000    30 000  

9.  
Dotacje dla podmiotów realizujących zadania 

zlecone w drodze konkursów  
900  90095  3 000    3 000  

10.  
Dotacje dla podmiotów realizujących zadania 

zlecone w drodze konkursów  
921  92105  17 500    17 500  

11.  
Dotacje dla podmiotów realizujących zadania 

zlecone w drodze konkursów  
926  92605  25 500    25 500  

 RAZEM    2 915 337  0  1 419 700  1 495 637  

        

 RAZEM DOTACJE    4 742 462  0  1 419 700  3 322 762  
 

Przewodniczący Rady Powiatu  

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6624


		2012-12-05T14:11:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




